
Předmět: Re: Dotaz na špatné parkování v zákazu parkování.
Od: Mar n Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz>
Datum: 01.12.2021 10:46
Komu: 

Dobrý den

 K vaší žádos  dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vám sděluji, že Vaše
oznámení jsme přijali. Strážníci oznámení prověřili a vyhodno li, že vozidla netvoří překážku provozu na
pozemních komunikacích a že je zajištěn průjezd pro složky IZS. Společenská nebezpečnost pro právního
jednání spočívající v porušení zákazu stání byla v uvedeném případě nicotná a tudíž nebylo třeba přijímat
žádné další opatření.

S pozdravem

Mgr. Martin Řehůřek

ředitel

Městská policie Jirkov
Vinařická 1425
431 11 Jirkov
tel.: 474 654 179
m.rehurek@jirkov.cz
www.jirkov.cz

Dne 20.11.2021 v 6:56 napsal(a):

Dobrý den,

žádám o informaci dle zákona 106/1999 Sb. jestli vozidla špatně parkující v ZÁKAZU PARKOVÁNÍ dle
vodorovného značení kdy je zřejmé že na tomto značení stojí dle fotografií v ranních hodinách dne
20.11.2021 a stála celou noc před m(což je možno jistě dokumentovat dle MKDS Jirkov) a též jistě
několikrát okolo těchto vozidel projeli v noci ze dne 19.-20.11.2021 hlídky MP Jirkov a mají dle zákona o
obecní policii povinnost řešit pro právní jednání která jsou jim oznámena nebo sama hlídka vidí, tak se

mto ptám jestli byla tato vozidla postoupena na místně příslušný správní orgán který řeší pro právní
jednání??

P.S. doufám že mi nebude opět odpovídat pan ředitel MP Jirkov, který mi neustále odepisuje jeho obligátní
odpověď, že "strážníci jednali dle zákona 361/2000 Sb." O toto značení Zákazu stání, jsem usiloval na MÚ
Jirkov já, z důvodu že tam parkovali lidé kteří neřešili, že pak nevyjede vozidlo ze "zadní strany" parkoviště
(bohužel mi bývalá přítelkyně odřela lak celé strany vozidla, protože musela najet až mimo asfalt
parkoviště do zeleně kde jsou vysazena různá křoví, která zničila celý lak na boku vozidla a též m byla
poničena veřejná zeleň.

K tomuto jen dodávám, že bohužel někteří lidé toto nepochopili, že by měli být tolerantní i vůči druhým
spoluobčanům a proto dále nedodržují dané zákony a značení v provozu a proto Vás žádám aby orgán MP
Jirkov toto začal důsledněji řešit dle zákona o obecní policii a dále dle zákona o provozu na pozemních
komunikacích a též dle Ústavy ČR, kdy každý občan má povinnost oznámit pro právní jednání, takže
včetně strážníků MP Jirkov jelikož jsou snad též občany této republiky?!

Děkuji,

Re: Dotaz na spatne parkovanı v zakazu parkovanı.


